Algunes de les referides competències són de caràcter obligatori segons l’art. 26
de la mateixa Llei.

4. Pressupost de licitació

La  despesa i  el  preu  del  servei  que per  aquest  Ajuntament  representa  la  contractació  de
referència, amb càrrec a les aplicacions pressupostàries 132 920 2279902 i 132 920 21900, és
de 26.384,05€ (vint-i-sis mil tres-cents vuitanta-quatre euros amb cinc cèntims), IVA inclòs,
d’acord amb el següent desglossament:

Exercici Aplicació pressupostària Període B Imposable IVA 21% TOTAL

2025 132 920 2279902 24/12 al 31/12 1.997,21€ 419,41€ 2.416,62€

2025 132 920 21900 24/12 al 31/12 162,36€ 34,10€ 196,46€